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Reelle, kvadratformede matricer:
Indlmsning og udlasning

(Ferritlager; 1€ n15)

Max, Keretid
Indhops~| Udhops-
adresser | adresser Indgang Udgang ordre- min, max,
antal
Matrix indlwmst
til
0A8 MMD
1A8 3848 MAR 11
248 MMR
Se sidq 2
Matrix udlsst
fra
10A8 MMD
11A8 38A8 MAR 29
12A8 MMR
Sekvensen
4248 56A8 trimmet 15 26 AT 26 AT

0-41 (uden trimmedel)
Kodelangde ¢ . 56 ( ped trimmedel)

Undersekvenser Ingen

Begyndelsesadresse Vilkérlig

Arbejdsceller Matrixregistrene

PrRASA - Bc’é({’oéeks.g/oecc'/’c'/f-a_éia/), 7R - /

Grundparametre Ingen

Perm. konstanter C(2040v)

Programparametre Ved triming: eAlm




SEKVENS~
Grundlag. | _BETEGNELOR
I ferritlageret reserveres 6n® halvceller til 3 pscudore- MR 1
istre, der hver kan indeholde en kvadratformet matrix af qde 274
ordenen n: axce

matrix-multiplikandregister MMD O til  2n3%-1
matrizx-skkumilatorregister MAR  2n? $il 4n®-1
matrix-multiplikatorregister MMA 4n?  til  6n?-1

Matricerne lagres rzkkevis i pseudoregistrene. Elementerne lagres pd fly-
dende, pakket form, ‘

Munktion.
Sekvensen foretager iha- og udlesning til og fra pseudoregistrene.

Ordenen n fastlzgged Ved en trimping, Bvis man undlader at trimme, vil se-
kvensen arbejde med #i=8: (Ddtte medferer, at den uden trimning kan bruges
son undersekvens for MR4). Har men trimmet, vil sekvensen arbejde med den
derved fastlagte orden, indtil den pa ny bliver trimmet. Om n gelder:

1 €n«15,

Trimningen foretages ved et indekshop med 2 programparametre: nAOO eAOm,
Herved trimmes bdde indlmse- og udlzsedelen af sekvensen.

2} programparameter vedrerer kun udlssningen, .

e er antallet af elementer, der onskes trykt pr. linie {herved kan man tage
hensyn til papirets breddes. m er antallet af mellemslag, der enskes mellem
de enkelte elementer, Hvis men undlader at trimme, er e=8, m=l. (Bemexk,
at e og m ikke md vere nul., Bemmrk endvidere at m skrives sedecimalt € 7F).

NB., Hvis man ikke vil trimme MR1, eller hvis man har trimmet og ikke ger det
igen, kan man disponere frit over 42-56 A8,

Ved indlesning skal matricerne vmre hullet pd strimmel rakkevis, uden be-
gyndelsesetikette og med slutetikette E., Elementerne skal hulles som fly=-
dende, pakkede tal.

Ved udlssning md udlmseprogrammet Ul vare trimmet af hovedsekvensen; ved
trimningen skal t vare lig 2 (flydende tal)k Ul forudssttes altsd pd plads
ved indhop. Det bemmrkes, at sekvensen ved udlezsning afslutter matricerne
med etiketten E, sdledes at matricerne eventuelt - hvis hovedsekvenses
triming af Ul har K=D - kan indlmses i DASK., Der udferes ekstra vognre-
tur for hver ny matrix. Hvis man har matricer, der oprindelig ikke er
kvadratformede, mi man tilfeje rmkker eller sejler med nuller, si at ma-
tricerne bliver kvadratformede.

Keretiden er bestemt af ind- og udlmseapparaturets hastigheder: Strimmel-
lmser 200 /s, langsom perforator 25 /s, hurtig perforator 150 /s,




(T) ved en ordre betyder, at den
bliver amndret ved trimning,

Kode
Indl. MMD indhop 4 &«
Indl. MAR indhop 3 &-
Indl. MR indhop
1 -
0 =
(4)
36 &
Udl, MMD indhop 14 &«
Udl, MAR indhop 13 <
Udl. MR indhop
11 =
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(T)
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(T)
39 -
(15)
(7)
3 -
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(1)
(17)
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Indl. og udl. udhop
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Triming indhop

WO~ PO

1937 4
36_A8 10
14 a8 50

1920 A

2047 C
2026 A
1550 A

2047 D

2040 A

7 A8 29
36 LS 34
37 48 T4

(0) & 25
16

13 18 50

3418 62

34 A3 22
41 18 21
25 48 29
35 A8 34
25 A8 54
3T &b T
35
38
3B
55
55
35

1 A
1 A
8 A

2 B
(0) B
16
16
75
75
2 A 3B

1 A

127 A8 4T
34

128 A
(0) &
(0) &
(0) &
1 D

55
35
5

1922° ¢ 00

1D
1 D
12 A C
41 A8 29

65

19 A8 29
41 A8 61
34 A8 29

40

1. D 10
23 A8 53

2A

20

I
)

\:
;
1
!

rd

SEKVENS=
BETEGNELSE
MR 1
side 3/4
0 — AR, hop
0 — AR, hop
128 — ARvadr

128+C (ARVadr) —> ARvadr
¢(ARvadr) —-» TASadr

opbevar C(1R)

beg.adr. => 1RB

hop til I 1

hop

0 —> AR, hop

0 -~ AR, hop

128 -> ARvadr
128+4C(ARvadr) —> ARvadr

C(ARvadr)+126—> 25ABadr

opbevar C(1R)

—-lee - 1RB
vogn retur

vogn retur

8 -=> IRC
-14C(1RC) -» 1RC
2+C(1RB) -> 1RB

element <> FAR

tryk element
1-> 1RD
-1+C(1RD) -> IRD
mellemslag

hop p& D

hop pd B

tryk E

retabler 1R

hop ud
hop pa C
hop

- -2n2 -> adr

}_ 2048-2n? = adr

~.
L

Ve

2n? - adr




Trimning udhop

50
51
52
53
54
55
56

41

22
12

28

U%bbgbg

66
60
29

OF
29
10

~2n*42 < adr
eAOm —> ARV
e =» adr

} m -» adr

hop ud

SEKVENS-
BETEGNELSE

MR 1

side 4/4




